Директору ГАПОУ СО

«Нижнетагильский

педагогический колледж № 2»

Сибиряковой Г.Л.

от ___________________________

Ф.И.О.

Тел.:_________________________

Эл. почта_____________________

Заявление

Я, Ф.И.О., студент группы ____________, прошу предоставить возможность

обучаться очно с применением дистанционных образовательных технологий.

Дата: ________________                                                                   Подпись